Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии:  

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева 

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

48 400 352 (сорок восемь миллионов четыреста 

тысяч триста пятьдесят два) рубля 00 копеек. 

Срок исполнения Договора: 3 (три) месяца с даты заключения Договора 

Объем оказываемой услуги: 
В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на участие 

в закупке заявок, дата и время

[...]

заявки (Приложение № 5 к Извещению) 

информация, сведения и документы, 

содержащиеся в заявке, не должны содержать 

противоречивых сведений по отношению 

друг к другу и/или Извещению. 

В документе «Заявка» участника закупки № 1, 

направлено предложение о цене договора: 43 

316 000 (Сорок три миллиона триста 

шестнадцать тысяч) руб. 00 коп., без НДС., 

однако в электронной форме заявки на 

Электронной площадке, в разделе Ценовое 

предложение, указано: «Цена предложения в 

валюте начальной цены договора: 

45 500 000,00». «Цена предложения в валюте 

начальной цены договора без учета НДС: